
令和８年１月３０日 

お客さま各位 

七島信用組合 

 
 

システム障害の復旧につきまして 
 

 
 
 昨日より発生しておりましたシステム障害につきまして、現在は 
 
 
復旧し、すべてのお取引が通常どおりご利用いただける状況となり 
 
 
ました。 
 
 
 お客様には多大なご不便・ご迷惑をおかけしましたことを、心より 
 
 
お詫び申し上げます。 
 
 
再発防止に努め、安定したサービスの提供に取り組んでまいります。 
 
 
引き続き当組合へご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


